«KOCKM» / KA3AXCTAHCKWU MEAULIMHCKIIA

KA3SAKCTAHAbLW MEAVLMHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLUO3»
6yipbIK; NMPNKA3
Ne
ATMaTbI Kanacol ropog Anmatbl

BUDKTLIMKTL apTThipy UMKAbIH asKTay Typasibl

«CTomaTtonornagarbl Tayenc!sgpk capantama» Tak;blpblOblHAa 6L KTLW KM
apTTbIpy LUMKNbIHbIL, ask;TanyblHa 6ainaHbiCTbl, «MeanumHanbly XX3He (apMaleBTik
Kagpnapgbly, OWKTW W apTTblpy JXX3He onapAbl KaWTa pgaspnaygbliy, YArwk
bargapnamanapbiH 6et0Ty Typanbl» KasakctaH Pecny6nukacbl [eHcaynbly caktay
MUHUCTPpWLW, 2017 Xbiarbl 14 caylpaen Nel65 OyMpbIrbiHbIL, (€3reptoTEPMEH X3He
TONbLWThIpynapMeH) 1 KocbiMLIACbIHa C3MKEC, B¥NbIPAMbIH:

1 Okypbly, asK;TaslyblHA >K3HE KOpPbITbIHAbI TecTweyjeH Co9rri  eTylle
GanadbiCcTbl, 2023 XbiArbl 02 >XenToKcaHHaH 6actan 6GUNKTUNKN  apTTbipy
LUUKNbIHBIL ThiLAayLblnapbl WbIrapbIIChIH.

2. Telggaywbinap 6enrweHred ynarl/er' OWKTWW apTTbipraHbl Typasbl
Kyanwtep 6epLuciu.

Herl3: 2023 Xbinrbl 02 XenTOKCaHHaH Thiyjaywbliapabl KOPbITbIHAbI
TecTwey HaTmxenepl (segomoe!)

K*ocbivwa: 1 napauTa.

b "KBb/[ anpeKTopbl: M. EcTemecoB



No

2023XbINrbl « »

OynpbIKKa
1-uocbIMLLIa

«CTtomaTtonormagarol Tayenclsgw capantamar
120 car./4 kpeguT, 20.11 - 02.12.2023

«He3aBucmmas sKkcnepTmsa B CTOMaTONOrUU»

ATbl-)XoLW

Akbinbl- HY KL,

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

OMip >Kavxap XXaHTCM1pKbI3bl
bekueHTaeBa Acbin XXapaemraamesHa
BykaTblin FOpwuii 'puropbesmy
NeneTéHok flapuca NeHaanesHa

ParaHuH Meipam Yaxutosuy
banrasapoBa MapyxaH CabblpXXaHOBHa

CamekunHa bapluaryns XaceHoBHa
Mykaii YXaHap BakKKoXaKbI3bl
KapnoBsa VpuHa BayecnasoBHa
TawTaesa Haguna CeprkoBHa
MeHpunkeeBa [InHapa baxTbi6eKoBHA
YKaHaingaposa [laHa [laHnApoBHa
Kum AnekcaHgp BanepbeBuy
Kangbirynosa MepyepT
Oxamnnosa TonkblH Opa3oBHa
YKayxaHoBa 3eliHan A6/bIXxaHOBHa
Abgbirannes EpnaH Cepukosuy
KakuHa JamexkaH KycmaHOBHa

MycunHa MepyeT MyxaHOBHa

KopHunoesny AHactacua AnekcaHapoBHa

Kyanx
HOMepi

K2727
K2728
K2729

K2730
K2731

K2732
K2733
K2734
K2735
K2736
K2737
K2738
K2739
K2740
K2741
K2742
K2743
K2744
K2745

K2746

MamaHabIrbl

Cromatonorus
(B3pocnasn)
Xnpypruyeckas
cTomaTosiorus
Ctomatonorus
(B3pocnas)
Cromatonorus
(B3pocnas)
Ctomatonorus

Ctomatonorus
( B3pocnas)
Cromatonorus
(B3pocnas,eTckas)
Ctomatonorus
( B3pocnas)
Cromatonorus
(B3pocnas)
Crtomaronorus
(B3pocnas)
Cromatonorus
(B3pocnas)
CromaTonorus
(B3pocnas)
Cromatonorus
(B3pocnas)
Cromatonorus
(B3pocnas)
Ctomatonorusa
(B3pocnas)
Cromatonorusa
(B3pocnas)
Cromatonorusa
(B3pocnas,feTckas)
Cromaronorus
(B3pocnas,feTckas)
Ctomatonorusa
(B3pocnas,feTckas)
Ctomatonorusa
(B3pocnas)



21.
22.
23.
24,

25.
26.

217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.

Xypba TatbsiHa AHaTO/IbeBHA
AbgpaxmaHoBa Acemrynb LLIopaeBHa
MykneHoBa MapxXaH AMaHrenbanHOBHa
Hypranunesa daHns HyprannesHa

bekTypraHoBa Ha3bim [laynemkaHoBHa
TaxokoBa [lyiiceHKyn Epkrmbainkbi3bl

MycabekoBa baxbITrynb EcembaeBHa
Fasnsosa 3aype HecunkanmeBHa
Typraesa KOnuns AnekceesHa
bekeHoB bek3aT KapumoBuy

EcTaeBa AixaH CepxxaHOBHa
Mynkawesa Anja XamUTOBHa
O6nan AHHa AnekcaHapoBHa

Hurali Fpuropuin Anekceesuy

KartacoHoBa EneHa CepreeBHa

K2747

K2748

K2749

K2750
K2751

K2752
K2753
K2754
K2755
K2756
K2757
K2758
K2759
K2760

K2761

CTtomaTonorus
(B3pocnas)
CrtomaTtonorus

Ctomatonorus
(B3pocnas)
Ctomaronorus
(netckas)
Ctomatonorus

Ctomatonorus
(B3pocnas,feTckas)
Ctomatonorus
(B3pocnas)
Ctomatonorus
(B3pocnas,feTckas)
Cromatonorus
(B3pocnas,eTckas)
CTomatonorus
(B3pocnas)
Ctomaronorus
(B3pocnas)
Ctomatonorus

(3y6Hoi1 Bpay, AaHTUCT)

Cromatonorus
(B3pocnas)
CrtomaTonorus
(B3pocnas,eTckas)
Cromatonorus
(B3pocnas,eTcKas)



